
UCHWAŁA NR 164/XXV/2016
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 22 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr 40/VII/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 19 maja 2015 r. w sprawie sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Ślą z 2015 r. poz. 3267) §8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. 1. Gminny Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, zwany dalej punktem, znajduje 
się w Miedźnie przy ul. Władysława Jagiełły 17.

2. Regulamin pracy punktu określa Wójt zarządzeniem.

3. W punkcie bezpłatnie przyjmowane są następujące frakcje odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Miedźno powstałe na nieruchomościach zamieszkałych:

1) komunalne odpady niebezpieczne powstające w gospodarstwach domowych;

2) zużyte baterie i akumulatory;

3) przeterminowane lekarstwa;

4) odpady wielkogabarytowe;

5) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;

6) komunalne odpady budowlane i rozbiórkowe;

7) zużyte opony;

8) odpady zielone, biodegradowalne;

9) popiół z palenisk domowych;

10) odpady z papieru;

11) odpady z tworzyw sztucznych;

12) odpady szklane.

4. Zebrane w punkcie odpady zostaną przekazane do podmiotów posiadających zezwolenie 
właściwego organu na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania odpadów.

5. Opróżnianie kontenerów z punktu następować będzie po napełnieniu pojemnika lub na 
wcześniejsze zgłoszenie telefoniczne, jednak nie rzadziej niż raz na pół roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

Id: FB10EDF4-F0B1-414D-BB80-0DDA3250B42F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: FB10EDF4-F0B1-414D-BB80-0DDA3250B42F. Podpisany Strona 2




